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Studiju kursa ietvaros tiek aplūkota dažādu kultūras un radošo industriju nozaru darbības specifika:
populārās mūzikas industrija, akadēmiskās mūzikas menedžments, dizains un grafiskā dizaina
pamati, kultūras tūrisms, mediju industrija un tās mūsdienu attīstības tendences. Studiju kursa
ietvaros studenti klausīsies nozaru vieslektoru lekcijas, lai iepazītu dažādu nozaru darbības praksi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir radīt studentiem izpratni par dažādu kultūras un radošo industriju nozaru
darbības specifiku, lai sekmētu dažādu nozaru sinerģijas iespēju izpratni. Studiju kursa rezultāti:
studentiem ir zināšanas par nozaru uzbūvi un praktisko darbību; studenti spēj noteikt sev
interesējošās radošo industriju jomas, ko padziļināti apgūt prakses ietvaros; studenti apzinās
dažādu nozaru sadarbības nepieciešamību inovāciju radīšanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Katras tēmas noslēgumā jāveic patstāvīgs darbs, kas demonstrē studenta patstāvīgi apgūtās
zināšanas par nozares funkcionēšanu un specifiku. Patstāvīgais darbs var ietvert referātus,
prezentācijas, testus un seminārus.
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Mūzikas industrija. Populārās mūzikas menedžments, industrijas struktūra, darbības modeļi,
mūzikas eksports, valsts atbalsts un nozīme.

16 24 0 0

Dizains. Teorija, dizainera identitāte, vizuālā komunikācija un grafikas dizains, produktu dizains,
zīmola būvēšana, inovācijas.

32 48 0 0

Mediju industrija. Teorētiskie pamati, tiesiskais regulējums, tirgus uzbūve, sabiedriskie mediji un
sociālie mediji, medijpratība.

16 24 0 0

Kino producēšana. Producēšanas process, modeļi, filmēšanas organizēšana, iesaistīto pušu atbildība,
pamatdokumentācijas sastādīšana.

16 24 0 0

Kultūras tūrisms. Galvenās iezīmes, kultūras tūrisma produkts, tirgus, attīstības tendences,
pasākumu tūrisma menedžments.

16 24 0 0

Kopā: 96 144 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina dažādu kultūras un radošo nozaru darbības pamatprincipus, procesus un aktuālās tendences. Prezentācijas un esejas.

Pārzina nozaru teorētiskos pamatprincipus, normatīvo regulējumu, globālo kontekstu. Testi.

Orientējas nozaru struktūrā, pārzina nozaru nozīmīgāko spēlētāju darbu. Grupu darbi.

Spēj izprast un novērtēt dizaina domāšanas un grafiskā dizaina pamatprincipu pielietojumu dažādās
nozarēs un ir praktiskas iemaņas grafikas dizaina izstrādē.

Patstāvīgais darbs - grafikas dizaina projekts.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Gala vērtējums par “Mūzikas industriju” temata apguvi 15

Gala vērtējums par “Dizaina” temata apguvi 30

Gala vērtējums par “Mediju industrijas” temata apguvi 20

Gala vērtējums par “Kino producēšanas” temata apguvi 20

Gala vērtējums par “Kultūras tūrisma” temata apguvi 15

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 1.5 20.0 0.0 0.0 *

2. 3.0 40.0 0.0 0.0 *

3. 4.5 60.0 0.0 0.0 *


